146 Katalog 21.03.2023, wersja 5.4 | www.ventia.pl |
AM6
Wentylatory osiowe
Wentylator osiowy do montażu ściennego lub okiennego. Płyta montażowa
wykonana z blachy stalowej lakierowanej proszkowo. Wirnik posiada 6 łopat
o wklęsłym profilu, wykonanych z lakierowanej proszkowo blachy stalowej.
Kierunek przepływu powietrza: silnik-wirnik.
Asynchroniczny jednofazowy 230V, 50Hz. Przystosowany do regulacji na-

Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
Regulator
HRX
Regulator
HRB Falownik
AM6-250/2200 M / AM6-250/2200 T 2200 2900 150 / 110 1,0 / 0,87 230 / 400 50 61 6,3 2,5 1,5 tak
AM6-250/1200 M / AM6-250/1200 T 1200 1475 65 / 50 0,4 / 0,35 230 / 400 50 45 6,0 1,0 1,5 tak
AM6-300/2000 M / AM6-300/2000 T 2000 1445 90 / 70 0,45 / 0,52 230 / 400 50 48 7,0 1,0 1,5 tak
AM6-350/3200 M / AM6-350/3200 T 3250 1460 160 / 120 1,05 / 0,30 230 / 400 50 53 8,2 2,5 1,5 tak
AM6-400/4500 M / AM6-400/4500 T 4500 1425 185 / 150 1,17 / 0,57 230 / 400 50 56 8,2 2,5 1,5 tak
AM6-450/5000 M / AM6-450/5000 T 5000 1430 200 / 170 1,1 / 0,75 230 / 400 50 60 9,6 2,5 1,5 tak
AM6-500/5500 M / AM6-500/5500 T 5500 1440 230 / 200 1,1 / 1,1 230 / 400 50 62 11,0 2,5 1,5 tak
AM6-550/6000 M / AM6-550/6000 T 6000 1440 220 / 220 1,07 / 1,07 230 / 400 50 63 15,3 2,5 1,5 tak
AM6-600/8000 M / AM6-600/8000 T 8000 1400 235 / 235 1,15 / 1,15 230 / 400 50 65 15,6 2,5 1,5 tak
Poziom dźwięku mierzony na otwartej przestrzeni z odległości 3 m.
Wymiary [mm]
Typ A B C ØD E ØF G
AM6-250/2200 333 275 80 261 80 8 10